香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



ZMJ Group Company Limited 中創智領(鄭州)工業技術集團股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代碼:00564)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列中創智領(鄭州)工業技術集團股份有限公司在上海證券交易所網站及中國報章刊登公告如下,僅供參閱。

承董事會命中創智領(鄭州)工業技術集團股份有限公司 董事長 焦承堯

中國,鄭州,2025年8月28日

於本公告日期,本公司執行董事為焦承堯先生、賈浩先生、孟賀超先生及李開順 先生;非執行董事為崔凱先生;而獨立非執行董事為程驚雷先生、季豐先生、 方遠先生及姚艷秋女士。

中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司 第六届董事会第十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司(以下简称"公司")第六 届董事会第十六次会议于 2025 年 8 月 28 日在公司会议室以现场和通讯结合形 式召开。本次会议应出席董事 9 名,实际出席董事 9 名。公司董事会秘书出席 会议,其他高级管理人员全部列席会议。本次会议由公司董事长焦承尧先生召 集并主持,本次会议的召集、召开及表决程序等符合《中华人民共和国公司法》 (以下简称"《公司法》")及《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司章 程》(以下简称"《公司章程》")的规定,合法有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事审议并记名投票表决,本次会议通过如下决议:

(一) 审议通过《关于变更公司英文名称、英文证券简称、修订公司章程 的议案》

为进一步理顺公司治理架构和集团与下属企业品牌形象, 同意将公司英文 名变更为 "ZCZL Industrial Technology Group Company Limited",将英文证券简 称变更为"ZCZL",并相应修订《公司章程》。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。

具体内容详见公司于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 等指定信息披露媒体披露的《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司关 于变更公司英文名称、英文证券简称、修订公司章程的公告》(公告编号: 2025-052)。

本议案需提交公司股东会审议。

(二) 审议通过《关于制定、修订公司部分管理制度的议案》

为进一步完善公司治理结构,提升公司规范运作和科学决策水平,董事会同意对公司《董事会审计与风险管理委员会实施细则》《董事会战略与可持续发展委员会实施细则》《董事会薪酬与考核委员会实施细则》《董事会提名委员会实施细则》《信息披露暂缓与豁免业务管理制度》《董事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理制度》《信息披露工作制度》《投资者关系管理制度》《内幕信息知情人管理制度》《董事会秘书工作制度》《对外捐赠管理制度》等制度进行修订,并制定公司《市值管理制度》《舆情管理制度》。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。

新制定、修订后的上述各项制度已于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露。

(三) 审议通过《关于公司 2025 年半年度报告的议案》

同意公司按中国境内相关法律法规及中国企业会计准则等要求编制的公司 2025 年半年度报告全文及摘要(A股)。同意公司按《香港联合交易所有限公司证券上市规则》及国际财务报告准则等要求编制的公司 2025 年中期报告及业绩公告(H股)。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。

本议案已经公司第六届董事会审计与风险管理委员会 2025 年第三次会议事前审议通过,并同意提交公司董事会审议。

具体内容详见公司于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司 2025 年半年度报告》及 其摘要。

(四)审议通过《关于公司 2025 年度"提质增效重回报"行动方案的半年 度评估报告的议案》

同意《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司 2025 年度"提质增效重回报"行动方案的半年度评估报告》。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。

具体内容详见公司于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 披露的《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司 2025 年度"提质增效重 回报"行动方案的半年度评估报告》。

(五)审议通过《关于增加 2025 年度日常关联交易预计额度的议案》

会议认为,公司本次增加 2025 年度日常关联交易预计额度系正常市场行为,符合公司经营发展需要,符合公司及股东的利益;该等关联交易遵循了自愿、平等、互惠互利、公平公允的原则,不存在损害公司和全体股东,特别是中小股东利益的情形,不会影响公司的独立性,公司也不会因本次日常关联交易而对关联人形成依赖。会议同意公司增加 2025 年度日常关联交易预计额度 28,000.00 万元。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。

本议案已经公司第六届董事会独立董事专门会议 2025 年第三次会议事前审议通过,并同意提交公司董事会审议。

具体内容详见公司于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)等指定信息披露媒体披露的《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司关于增加 2025 年度日常关联交易预计额度的公告》(公告编号: 2025-053)。

(六) 审议通过《关于为全资子公司提供担保额度预计的议案》

为满足全资子公司郑州煤矿机械集团有限责任公司(简称"郑煤机有限")的正常生产经营需要,提高决策效率、支持子公司发展,会议同意为郑煤机有限提供不超过 20 亿元的担保额度,不超过公司最近一期经审计归母净资产的10%。上述担保额度有效期为自公司董事会审议通过之日起 12 个月内。董事会认为本次被担保对象为公司全资子公司,公司对其具有绝对控制权,且其生产经营情况正常,资信状况良好,担保风险可控,本次担保不会损害公司及股东的利益。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。

具体内容详见公司于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)等指定信息披露媒体披露的《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司关于为全资子公司提供担保额度预计的公告》(公告编号: 2025-054)。

(七)审议通过《关于调整为客户提供融资租赁回购担保、买方信贷保证 担保方案的议案》

会议认为公司为采取融资租赁方式或买方信贷方式采购公司及子公司产品的非关联方客户提供融资租赁回购担保或买方信贷保证担保,有利于促进公司

及子公司产品销售,加快货款回收,符合公司和全体股东的利益,公司已采取相应的风险应对措施,担保风险可控,不存在损害公司及全体股东,特别是中小股东利益的情形。会议同意公司调整为客户提供融资租赁回购担保、买方信贷保证担保的方案。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。

本项议案需提交公司股东会审议。

具体内容详见公司于本公告同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)等指定信息披露媒体披露的《中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司关于为客户提供融资租赁回购担保、买方信贷保证担保进展的公告》(公告编号: 2025-055)。

(八) 审议通过《关于召开公司 2025 年第三次临时股东会的议案》

董事会同意公司召开 2025 年第三次临时股东会,关于召开本次股东会的通知将择机另行披露。

表决结果: 9票同意、0票反对、0票弃权,一致通过。 特此公告。

中创智领(郑州)工业技术集团股份有限公司董事会 2025年8月29日